MC事業・国内営業本部 営業統括・MC開発部

お問い合わせ先：TEL.0263-83-6515

http://www.hds.co.jp/

ハーモニックプラネタリ®精密制御用減速機HPFシリーズ／ハーモニックドライブ®ACサ

ーボアクチュエータ SHA-HPシリーズ リーフレット記載内容に関する誤りのお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『ハーモニックプラネタリ®精密制御用減速機HPFシリーズ／ハーモニックドライブ®ACサー

ボアクチュエータ SHA-HPシリーズ』リーフレットの記載内容に誤りがありましたので、

訂正しお詫び致します。

お客様におかれましては、かかるご迷惑をお詫びするとともに、

今後とも弊社製品のお引き立て下さいますようご懇願申し上げます。

敬具

  【 訂正箇所 】

   SHAシリーズ 中空径

    ×【誤】

      φ25mm（25番）

      φ30mm（32番）

    ○【正】

      φ20mm（25番）

      φ26mm（32番）